
(単位：円)
当　年　度

1,000

0

1,152,983,303
8,845,200

244,466,697
2,484,000

8,000,000

13,232,000

0

300,000

0

経常収益　計 1,430,312,200

報 酬 612,500
給 料 手 当 97,101,458
賞 与 引 当 金繰 入額 5,445,354
法 定 福 利 費 15,450,795
福 利 厚 生 費 1,081,787
賃 金 0
退 職 給 付 費 用 5,639,860
旅 費 交 通 費 3,593,749
備 品 費 1,023,755
消 耗 品 費 4,565,314
印 刷 製 本 費 569,613
光 熱 水 料 費 1,685,314
通 信 運 搬 費 532,461
雑 役 務 費 6,149,956
会 議 費 0
租 税 公 課 13,596,292
委 託 費 14,985,464
賃 借 料 2,491,132
営 繕 費 4,937,465
渉 外 費 10,000
保 険 料 429,592
雑 費 489,766
維 持 管 理 費 5,127,296
調 査 研 究 費 10,372,570
材 料 費 10,562,469
外 部 発 注 費 1,105,562,263
支 払 負 担 金 0
減 価 償 却 費 10,912,665

事業費　計 1,322,928,890

(2)経常費用
１　事業費

雑収益
雑収入

受取補助金等
受取国庫補助金

受取負担金
保存会負担金

受取寄付金
受取寄付金

修理事業収入
防災事業収入
修理事業設計監理料
防災事業設計監理料

協賛金
社寺協賛金

(1)経常収益
基本財産運用益

基本財産受取利息
特定資産運用益

特定資産受取利息
事業収益

正味財産増減計算書

平成29年4月1日から平成30年3月31日まで

科　　　　　目
Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部



当　年　度科　　　　　目

報 酬 107,000
給 料 手 当 12,335,130
賞 与 引 当 金繰 入額 816,660
法 定 福 利 費 2,067,595
福 利 厚 生 費 135,186
賃 金 0
退 職 給 付 費 用 797,040
旅 費 交 通 費 179,552
備 品 費 2,104
消 耗 品 費 117,202
印 刷 製 本 費 13,949
光 熱 水 料 費 110,113
通 信 運 搬 費 31,838
雑 役 務 費 191,776
会 議 費 445,788
租 税 公 課 1,305,588
委 託 費 599,498
賃 借 料 242,824
営 繕 費 72,655
渉 外 費 500,600
保 険 料 18,318
雑 費 108,815
維 持 管 理 費 0
調 査 研 究 費 0
支 払 負 担 金 0
減 価 償 却 費 115,045

管理費　計 20,314,276

経常費用　計 1,343,243,166

87,069,034

0
87,069,034

固定資産売却益
経常外収益　計 0

雑損失 0
経常外費用　計 0

0

87,069,034
388,394,305
475,463,339

0

0

0
10,000,000
10,000,000

485,463,339

指定正味財産期首残高
指定正味財産期末残高

Ⅲ　正味財産期末残高

Ⅱ　指定正味財産増減の部
受取補助金等

受取国庫補助金
一般正味財産への振替額

一般正味財産への振替額

当期指定正味財産増減額

(1)経常外収益

(2)経常外費用

当期経常外増減額

当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

基本財産評価損益等
特定資産評価損益等
投資有価証券評価損益等
評価損益等　計
当期経常増減額

２．経常外増減の部

２　管理費

評価損益等調整前当期経常増減額


